
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS XEFE DE BRIGADA 2016
Lista Previa Definitiva (Actualización Listas Previas Outubro 2015) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 35473411M GARCIA FERNANDEZ, JESUS IV OUTROS 29,60  
2 44843067J QUEVEDO VAZQUEZ, EVA IV OUTROS 29,60  
3 33278443L TUBIO ROMAY, JAVIER IV [P.A: 10,00] OUTROS 28,40  
4 44815744Z GESTO NIETO, JOSE ANTONIO IV OUTROS 22,40  
5 53484381C LOJO CAAMAÑO, CARLOS IV [P.A: 10,00] OUTROS 18,80  
6 33264086Z CAMPOS NUÑEZ, TOMAS IV [P.A: 10,00] OUTROS 15,60  
7 76777076V ARES GOMEZ, EDUARDO IV [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
8 33285370T OUTEIRAL MINIÑO, CARLOS IV [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
9 34898162D CIVES OZON, MANUEL IV OUTROS 8,80  
10 79328251D ABEIJON VILLAVERDE, JOSE RAMON IV OUTROS 4,20  
11 52936440P SANTOS POUSO, ANGELA IV OUTROS 2,40  
12 44828648S BALEATO NIETO, DAVID SIMON IV OUTROS 1,20  
13 78794832Y SANDA  BARBAZAN , OSCAR IV OUTROS 0,00  
14 45957824Y FERRADÁNS RENDO, INES IV OUTROS 0,00  
15 33295966Q LOURO NUÑEZ DE HARO, PABLO IV OUTROS 0,00  
16 44819892E MIRANDA MERA, MARCOS IV OUTROS 0,00  
17 78804471P MOURELLE BLANCO, ESTEBAN IV OUTROS 0,00  
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CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS XEFE DE BRIGADA 2016
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

33264086Z 6 CAMPOS NUÑEZ, TOMAS IV [P.A: 10,00] OUTROS 15,60  
33278443L 3 TUBIO ROMAY, JAVIER IV [P.A: 10,00] OUTROS 28,40  
33285370T 8 OUTEIRAL MINIÑO, CARLOS IV [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
33295966Q 15 LOURO NUÑEZ DE HARO, PABLO IV OUTROS 0,00  
34898162D 9 CIVES OZON, MANUEL IV OUTROS 8,80  
35473411M 1 GARCIA FERNANDEZ, JESUS IV OUTROS 29,60  
44815744Z 4 GESTO NIETO, JOSE ANTONIO IV OUTROS 22,40  
44819892E 16 MIRANDA MERA, MARCOS IV OUTROS 0,00  
44828648S 12 BALEATO NIETO, DAVID SIMON IV OUTROS 1,20  
44843067J 2 QUEVEDO VAZQUEZ, EVA IV OUTROS 29,60  
45957824Y 14 FERRADÁNS RENDO, INES IV OUTROS 0,00  
52936440P 11 SANTOS POUSO, ANGELA IV OUTROS 2,40  
53484381C 5 LOJO CAAMAÑO, CARLOS IV [P.A: 10,00] OUTROS 18,80  
76777076V 7 ARES GOMEZ, EDUARDO IV [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
78794832Y 13 SANDA  BARBAZAN , OSCAR IV OUTROS 0,00  
78804471P 17 MOURELLE BLANCO, ESTEBAN IV OUTROS 0,00  
79328251D 10 ABEIJON VILLAVERDE, JOSE RAMON IV OUTROS 4,20  
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